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Ömer Faruk Gergerlioğlu
Kocaeli Milletvekili

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanının Adalet Bakam Sayın Yılmaz Tunç tarafından

Anayasanın 98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince

yazılı olarak cevaplandırılmasım saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERCmLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen bilgide; “ Ben Gizem Karamelek, Erzincan Kadın Kapalı Ceza İnfaz
Kurumu’nda kalıyorum. 18.09.2024 tarihinde "Çıkar Amaçlı Suç Örgütüne Üye Olma"
suçlamasından İstanbul 37. Ağır Ceza Mahkemesi kararı ile tahliye edildim. Adli suçlardan

tutukluluğum devam etmesine rağmen ACEP telefonla görüşme sürem suç örgütü kapsamında

"10 dakika olarak kullandırılmaktaydı." Konu ile ilgili Erzincan Kadın Kapalı Ceza İnfaz
Kurumu Müdürlüğü İdare ve Gözlem Kuruluna başvuruda bulundum. 29/05/2025 tarih ve

2025/1283 sayılı karar ile başvurum reddedildi. Ben de itiraz hakkımı kullanarak Erzincan İnfaz

Hakimliğine başvuruda bulundum. Başvurum sonrası Hakimlik tarafından incelenen dilekçem

kabul görüldü ve Ceza İnfaz Kurumunun 29/05/2025 tarih ve 2025/1283 sayılı kararı İnfaz
Hakimliği Tarafından iptal edildi. Karar 13.06.2025 tarihinde tebliğ edildi. İnfaz Hakimliğinin
bu kararma Cumhuriyet Savcısı Ağır Ceza Mahkemesine itirazda bulundu. Ağır Ceza
Mahkemesi 25.07.2025 tarihli karan ile reddine karar verdi. Erzincan İnfaz Hakimliği Kararı
Ağır Ceza Mahkemesi tarafından da kesinleştirilmiştir. Karann kesinleşmiş olduğu UYAP

üzerinden kontrol edilirse görülecektir ve ben kararın kesinleşmiş olduğunu avukatım aracılığı
ile öğrendim. Kurum tarafından bana tebliğ edilmedi. Konu ile ilgili bir muhatap
bulamamaktayım. Her ne kadar karar Ağır Ceza Mahkemesi tarafından kesinleşmiş olsa da

infaz kurumlan bu karan maalesef ki uygulamıyor.” ifadeleri yer almaktadır..

Bu bağlamda;

1) Tarafıma iletilen iddialar doğru mudur?
2) Eğer bu iddialar doğruysa mahkemenin Gizem Karamelek lehine verdiği karar neden

uygulanmıyor?

3) Mahkemenin verdiği karar uygulanarak Gizem Karamelek’in telefonda görüşme süresinde
iyileştirme yapılması için Bakanlık olarak ne yapmayı planlıyorsunuz?

4) Son 5 yılda mahkeme kararlarını uygulamayan personeller hakkında açılmış soruşturma
sayısı kaçtır? ,
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